

Проект изменений в региональный проект «Дорожная сеть Кировской области» в рамках национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» в части реализуемых мероприятий в 2021-2023 годах на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Предлагается скорректировать перечень автомобильных, на которых планируется проведение работ по приведению их в нормативное состояние:

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<p>2021-2023 годы: Выполнить ремонт следующих участков автомобильных дорог:</p> <ul style="list-style-type: none">- по пр. Россия;- по ул. 60 лет Октября;- от поста ГИБДД до ул. Ленина;- по ул. Речной;- по ул. Ленина (участок от ул. В. Набережная до пр. Мира);- по ул. Алексея Некрасова;- по пр. Мира;- проезд от а/д по ул. 60 лет Октября до а/д по ул. Ленина;- проезд от а/д по ул. В. Набережная до д. № 21/3 по пр. Кирова.	<p>2021-2023 годы: Выполнить ремонт следующих участков автомобильных дорог:</p> <ul style="list-style-type: none">- по пр. Россия;- по ул. 60 лет Октября;- от поста ГИБДД до ул. Ленина;- по ул. Речной;- по ул. Ленина (участок от ул. В. Набережная до пр. Мира);- по ул. Алексея Некрасова;- по пр. Мира;- по ул. Производственная;- по ул. Первомайская;- от ВПЧ-1 до поста № 2;- по проезду Базовый;- по ул. Юбилейная;- по ул. Калинина;- проезд от а/д по ул. 60 лет Октября до а/д по ул. Ленина;- проезд от а/д по ул. В. Набережная до д. № 21/3 по пр. Кирова;- проезд от автодороги по пр. Мира до дома № 63 по пр. Мира